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Vår verksamhet skall genomsyras av hög miljömedvetenhet. 
Administration, förvaltning och inköp av teknik skall präglas av miljöansvar.
Vi ska hela tiden försöka hitta nya sätt att förbättra miljöpolicyn. 
Vi ska se till att tryckerier och övriga underleverantörer vi samarbetar med följer lagstadgade 
miljökrav så att hela produktionsprocessen är miljöanpassad.
Vi skall i första hand erbjuda våra kunder miljöriktiga produkter.
Vi skall alltid välja pappersprodukter som är miljömärkta. 
Vi skall alltid källsortera kontorsavfall exempelvs batterier och glödlampor. Vi skall alltid källsortera kontorsavfall exempelvs batterier och glödlampor. 
Vi ska alltid välja cykelbud framför bilburna bud. Om inte cykelbud är möjligt skall miljövänliga bilar  
anlitas.
Tomma bläckpatroner skall alltid skickas tillbaka till leverantör för återvinning. Vi skickar till inkClub 
miljöcentrum.
I de fall då kemiska vätskor använts, såsom fotovätskor, skall dessa tas till närmaste miljöstation.
Vi skall alltid göra aktiva val för att minimera vår energiförbrukning på kontoret.
Nya medarbetare eller tillfälliga praktikanter skall informeras om vår miljöpolicy.
Svenska Verkets personal skall ha en tydlig miljömedveten livshållning där anpassning och respekt 
för miljön är ett naturligt inslag i det dagliga livet.

Vi skall minska mängden osorterat avfall.
Vi skall komma närmare det papperslösa kontoret genom att minska på användningen av kopier-
ingspapper så mycket som möjligt. 
Vi skall köpa in ytterligare en kontorscykel till verksamheten vid sidan av företagets redan befi ntliga 
cyklar. Dessa skall, vid sidan av den kommunala trafi ken, fortsätta stå för medarbetarnas transport.
Att miljömålen efterlevs skall regelbundet fi nnas med på Svenska Verkets agenda.
Vårt kontors energianvändning skall hållas fortsatt låg, helst minska. Användning av energisnåla lampor, 
avstängning nattetid av all teknisk utrustning och fortsatt avtal med Kraft & Kultur (miljövänlig el) 
fortsätter vi med.


